

Partner Strategiczny



Partner Główny



Partner Wspierający



Partner



## ZAPROSZENIE

na

## 13. ZIMOWY ZJAZD

POLSKIEJ IZBY PRZEMYSŁU TARGOWEGO

w dniach 5-6-7 grudnia 2022 r.



Polska Izba  
Przemysłu  
Targowego

miejsce: Hotel Binkowski Resort, ul. Szczepaniaka 42, 25-043 Kielce



**Drodzy Członkowie PIPT! Koleżanki i Koledzy!**

Serdecznie zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w **13. Zimowym Zjeździe** Polskiej Izby Przemysłu Targowego, który odbędzie się w dniach **5-7 grudnia 2022 r.** w **Hotelu Binkowski Resort w Kielcach.**



W załączeniu znajdują Państwo Kartę zgłoszenia udziału w Zjeździe. Do niniejszego Zaproszenia załączamy również wstępny Program 13. Zimowego Zjazdu PIPT. Szczegółowy Program 13. Zimowego Zjazdu PIPT otrzymają Państwo w oddzielnym mailu.

Zjazd rozpocznie się w poniedziałek **05. Grudnia**. Pierwszym wspólnym wydarzeniem będzie **Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PIPT**, które rozpocznie się o godz. 16:00.

Wieczorem serdecznie zapraszamy na uroczystą kolację, której sponsorem będzie firma **BWS EXPO PLUS** obchodząca swoje 30-lecie. Po kolacji zapraszamy Państwa na spotkanie integracyjne oraz rozgrywki w darta, ze stanowiskiem przygotowanym przez firmę **beMatrix** – czyli czas na rewanż za zawody, które odbyły się podczas 1. Letniego Zjazdu w Toruniu, w sierpniu br.

We wtorek, **06. grudnia** od rana zapraszamy wszystkich entuzjastów dobrej porannej rozgrzewki na **7. Zimowy Bieg PIPT** (prosimy o deklarację udziału w biegu na formularzu zgłoszenia).



Oficjalne rozpoczęcie 13. Zimowego Zjazdu PIPT nastąpi o godz. **10:30.**, wraz z rozpoczęciem corocznej Konferencji Branżowej PIPT. Po części konferencyjnej oraz po lunchu przewidziane są spotkania Sekcji branżowych PIPT.



Dzień zakończmy **Uroczystą Kolacją**, której sponsorem będą **Targi Kielce S.A.**, również obchodzące swoje **30-lecie**.



Trzeciego, a zarazem ostatniego dnia Zjazdu, w środę **7 grudnia** po śniadaniu, przewidujemy zwiedzanie położonego niedaleko hotelu **Rezerwatu Przyrodniczego Kadzielnia** (dla chętnych).

W załączeniu przesyłamy: Kartę Zgłoszenia udziału w Zjeździe, którą należy odpowiednio wypełnić oraz przesać do Biura Izby na adres: [j.studencki@polfair.com.pl](mailto:j.studencki@polfair.com.pl) do dnia **18 listopada br.**

Wybór opcji pobytu (długość pobytu, nocleg / noclegi w pokojach 2-osobowych do pojedynczego lub dwuosobowego wykorzystania) zależy tylko od Państwa.

**Bezpłatne odwołanie rezerwacji gwarantujemy do dnia 25 listopada br.**

Szanowni Państwo, jak co roku, mamy nadzieję na liczny Państwa udział w 13. Zimowym Zjeździe PIPT. Jesteśmy przekonani, że atmosfera miejsca będzie sprzyjać ciekawym dyskusjom i świetnej zabawie. Wierzymy, iż ponownie spotkamy się w licznym gronie.

Już teraz życzymy satysfakcji z udziału w części merytorycznej Zjazdu oraz dobrej zabawy!